
Поіменне голосування депутатів 
Калинівської селищної ради VIII скликання 

Фастівського району Київської області 
01 квітня 2022 року

А. Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 
261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2022 
рік»

Лічильна комісія

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові Результати голосування 

(за, проти, утримався,)
1 . Бондар Юрій Вікторович
2 , Бондарук Сергій Олегович
3 Монько Альона Ігорівна
4 - - Вовк Олександр Павлович
5 , Глінський Ігор Вікторович s—

6 , Гордієнко Сергій Анатолійович
7 , Гребіник Павло Андрійович . Ж
8 ( Дмитренко Святослав Віталійович £7

9 - Дунаев Даніель Володимирович
10 - Комар Тетяна Анатоліївна * ту

Н < Лісняк Владислав Миколайович
12 Мошковська Ніна Микитівна
із. Новікова Леся Олександрівна

-------- ф------------- ---------------

14, Петренко Оксана Михайлівна
15, Прокопець Любов Григорівна 4^-
16, Скрипка Віталій Іванович
17^ Суханов Руслан Валерійович

18, Сучок Павло Анатолійович
19 Сябренко Світлана Миколаївна
20- Фещенко Григорій Юрійович &
21 > Цимбалюк Юрій Степанович
22 ( Чиж Оксана Василівна
23 - • Чорна Лариса Валентинівна
24 , Шовтенко Юрій Володимирович А 
25 4 Юшко Василь Петрович _________________________________________
26 * Ярошевич Андрій Вікторович _______________________
27 Калинівський селищний голова 

Олексенко Юлія Олексіївна
Підсумки голосування по 

питанню порядку денного:
за проти утримався

Голова комісії

Секретар комісії
/У <7



Поіменне голосування депутатів 
Калинівської селищної ради VIII скликання 

Фастівського району Київської області 
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Лічильна комісія:
Голова комісії

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові Результати голосування 

(за, проти, утримався,)
1 Бондар Юрій Вікторович
2 Бондарук Сергій Олегович
3 Монько Альона Ігорівна
4 Вовк Олександр Павлович
5 Глінський Ігор Вікторович
6 Гордієнко Сергій Анатолійович
7 Гребіник Павло Андрійович
8 Дмитренко Святослав Віталійович
9 Дунаев Даніель Володимирович
10 Комар Тетяна Анатоліївна
11 Лісняк Владислав Миколайович
12 Мошковська Ніна Микитівна
13 Новікова Леся Олександрівна
14 Петренко Оксана Михайлівна
15 Прокопець Любов Григорівна
16 Скрипка Віталій Іванович

    . 

17 Суханов Руслан Валерійович
___________________

18 Сучок Павло Анатолійович
19 Сябренко Світлана Миколаївна
20 Фещенко Григорій Юрійович
21 Цимбалюк Юрій Степанович

________ _____ ____________с

22 Чиж Оксана Василівна
23 Чорна Лариса Валентинівна
24 Шовтенко Юрій Володимирович
25 Юшко Василь Петрович v f) f

_________________________
26 Ярошевич Андрій Вікторович
27 Калинівський селищний голова 

Олексенко Юлія Олексіївна

&

Підсумки голосування по питанню 
порядку денного:

ъъ*/$ проти •— утримався -у/

/Та*
Заступник голови комісії^^^^^ ___

Секретар комісії


